
Pubblicata sul sito istituzionale il        
26/02/2014 - N.  242  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 27 del Reg. Data  25/02/2014 N. 129  del Reg. Generale

OGGETTO Manifestazioni del 2 e 4 Novembre – Anno 2013. Liquidazione alla
ditta -“LINGT ENGINEER SERVICE” di Faggiano Luca – CIG 
300B7F9FD
 

                                  
PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati

individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



         PREMESSO: 
- che con atto  di  Giunta  Comunale  n.  124 del  24.10.2013 all’oggetto:  “Manifestazioni  del  2

Novembre e 4 Novembre –Anno 2013. Atto di indirizzo al Responsabile del  2^ Settore”, ha
emesso il seguente indirizzo: Promuovere le manifestazioni civili e religiose in occasione delle
ricorrenze del 2 e 4 novembre – Anno 2013,

- che con propria determinazione n.119/572 del 04.11.2013 si procedeva all’impegno di spesa e
all’affidamento, alla ditta LIGHT ENGEENER Service di Luca Faggiano di Guagnano, della
fornitura di un palco mt.3x4 in alluminio con calpestio in multistrato antiscivolo e impianto
audio/luci + assistenza tecnica e noleggio n. 100 sedie per la manifestazione del 2 Novembre, il
noleggio impianto audio e assistenza tecnica per la manifestazione del 4 Novembre,  per un
importo complessivo di € 610,00, IVA inclusa;

VISTA la fattura n. 78 del 09.11.2013, presentata dalla ditta “LINGT ENGINEER SERVICE”
di Faggiano Luca di Guagnano, ns. prot. n.13134  del 12.11 .2013 dell’importo complessivo di  €
610,00, IVA inclusa al 22%, per il noleggio  di un palco mt.  3x4 in alluminio con calpestio in
multistrato  antiscivolo,  impianto  audio/luci  +  assistenza  tecnica  e  noleggio  n.  100 sedie  per  la
manifestazione del 2 Novembre,
- noleggio impianto audio e assistenza tecnica per la manifestazione del 4 Novembre;
 

RISCONTRATANE  la  regolarità  del   D.U.R.C  emesso  dall’INAIL  DI  Lecce  in  data
20.02.2014 per la ditta “LINGT ENGINEER SERVICE” di Faggiano Luca di Guagnano;

PRESO ATTO, altresì,  che in relazione all’art.  3 della  L. 136/2010 recante norme sulla
tracciabilità dei flussi finanziari: 
-alle forniture effettuate dalla ditta “LINGT ENGINEER SERVICE” di Guagnano è stato attribuito
il codice CIG: 300B7F9FD;

DATO  ATTO  l’onere  della  spesa  ammontante  a  complessivi  €  610,00  sull’intervento
1.01.01.03/104 “Spese manifestazioni, ricorrenze e solennità civili” del corrente bilancio in corso di
approvazione RR. PP.; 

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione,

D E T E R M I N A

1. DI LIQUIDARE, per i motivi in premessa esposti, alla ditta - Ditta  “LINGT ENGINEER
SERVICE” di Guagnano, la somma di € 610,00, IVA inclusa al 22%, a saldo della fattura
n. 78/2013, per la fornitura di un palco mt.3x4 in alluminio con calpestio in multistrato
antiscivolo  e  impianto  audio/luci  +  assistenza  tecnica  e  noleggio  n.  100  sedie  per  la
manifestazione  del  2  Novembre,  il  noleggio  impianto  audio  e  assistenza  tecnica  per  la
manifestazione del 4 Novembre;
-  conto  dedicato  per  la  predetta  fornitura  è  –  Banco  di  Napoli  codice  IBAN
IT19K0101079931100000003 592, persona operante su detto conto è il Sig. FAGGIANO
Luca,  nato a Campi Salentina il  29.07.1974, residente in Salice Salentino alla  via Vesc.
Faggiano, C.F. FGGLCU74429B506R.

2. DI  PORRE  l’onere  della  spesa  ammontante  a  complessivi  €  610,00 sull’intervento
1.01.01.03/104 “Spese manifestazioni, ricorrenze e solennità civili” del corrente bilancio in
corso di approvazione RR. PP. 

Pag. 2 di 4



Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  25/02/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  26/02/2014 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 242 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   26/02/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  26/02/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 4 di 4


	Data 25/02/2014
	N. 129 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

